
     UCHWAŁA NR V/41/2007
RADY MIEJSKIEJ w WITNICY,

z dnia 29 marca 2007 r.

w  sprawie  przystąpienia  Gminy  Witnica  do  realizacji  projektu  pn.  „Kształtowanie 
prozdrowotnego  stylu  życia  poprzez  sport,  na  bazie  ogólnodostępnych  stref  rekreacji 
dziecięcej  w gminie  Witnica”,   celem złożenia   do Ministerstwa Zdrowia,  jako Instytucji 
Pośredniczącej,  wniosku  na  dofinansowanie  ww.  projektu  w  ramach  Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i 10 oraz  18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.,  Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi  zmianami), 
uchwala się co następuje:

§  1.  1.  Postanawia  się  o  przystąpieniu  Gminy  Witnica  do  realizacji  projektu  pn. 
„Kształtowanie prozdrowotnego stylu życia  poprzez sport na bazie ogólnodostępnych stref 
rekreacji dziecięcej w gminie Witnica”, składanego w Ministerstwie Zdrowia, jako Instytucji 
Pośredniczącej, w ramach Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego, 
którego realizacja będzie następowała w latach 2008-2011.

2.  Całkowita  wartość  projektu  stanowiąca  łączne  wydatki  inwestycyjne  na  budowę 
obiektów sportowo-rekreacyjnych, wydatki nie inwestycyjne na realizację programu poprawy 
zdrowia  dzieci  i  młodzieży  szkolnej  poprzez  sport  oraz  promocję  programu  wynosi 
2 871 409 zł., z tego: 
a) całkowita wartość nakładów inwestycyjnych wynosi 2 009 986 zł, 
b) planowane nakłady nie inwestycyjne wyniosą 861 423 zł.

§  2.  Wydatki,  które  Gmina  Witnica  będzie  zobowiązana  ponieść  w  związku  z 
przystąpieniem  do  realizacji  przedmiotowego  projektu  zostaną  ujęte  w  „Wieloletnim 
Programie Inwestycyjnym na lata 2008-2011”

§ 3. Zgodnie z założeniami  projektu, wkład własny Gminy Witnica dla jego realizacji 
wynosi 430 712 zł, tj. 15% wartości projektu.

§ 4. Pokrycie wkładu własnego Gminy Witnica, o którym mowa w §3 nastąpi z kredytu 
inwestycyjnego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                      Przewodnicząca Rady Miejskiej

                                        mgr Krystyna Sikorska   


